REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE
KESHILLI BASHKIAK

Kugove mé: /e, /2024

VENDIM
N r-_l:fii Datz 27/ 98 12024

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER RASTET E BASHKISE PER
PERIUDHEN 1- 31 KORRIK 2024.
Késhilii 1 Bashkis€ n& mbéshtetje &8 Ligji nr.139/2015 “ Pér vetéqeverisien vendore”
nenit 21 1€ ligjit nr.57/ 2019 dt.18/07/2019 “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé”,
V.K.M Nr.597, daté 04.69. 2019 “ Per percaktimin eprocedurave te dokumentacionit dhe mases
mujore te perfitimit te ndihmes ekonomike dhe perdorimit te fondit shtese mbi fondin e
kushtezuar per ndihmen ekonomike “Udhezimt nr 5 date 17.02.2017 “Mbi perdorimin ¢ fondit te
kushtezuar per bliok —ndihmen ekonomike "%/dhe me fondet e buxhetit vendor “Udhezimi nr 4
dt 17.02.2017Per perilogaritjen e perfitimit te ndihmes ekonomike “ I ndryshuar ,s1 che me
VKB nr 4 dt 30.01. 2024 Per percaktimin e kritereve dhe dhenies se ndihmes ekonomike nga
fondi 1 kushtezuar per bllok ndihmen deri ne 6% Jose me fondet e buxhetit vendor” I
konfirmuar nga prefekt! I Qarkut Berat me shkresen nr prot 121/1. date 12.02.2024 dhe mbi

bazén ¢ verifikimeve t& kryera nga Drejtoria ¢ Shérbimit Social .




BANORET E QENDRES SE BASHKISE KUCOVE

J. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A.Kan filluar pung, aktivitet privat, pension, mosdeklarim page, mosdeklarim mjeti et] :
I .Nuk ka

B.  Nuk kan& firmosur deklaratan specifike mujore, pikézim, pérfitues nga fondi i shtetit .
mosparagitje.

1. Nuk ka

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 familje p&r muajin KORRIK 2024.

PER BANORET E QENDRES SF BASHKISE KUCOVE

ILTE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
Vlergsimi: vajzé - néng, familje ne nevojé, i / e vetmuar, i / e divorcuar. i / e paaft€ pér puné,
1.

IIL.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE PER RASTETE
BASEKISE

1.Nuk ka

Futen n& skemén ¢ ndihm&s ekoncmike nga fondet e Bashkisé Kucove § familje p&r muajin
KORRIK 2024.

TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN KORRIK 2024, 30 familje
me fond 77 660 lakz,

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE LUMAS

I.TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN KORRIK 2024




A.Kang filluar pung,aktivitet privat,pension,etj.
1.Nuk ka
B. Nuk kang firmosur deklaratén specifike mujore,pikézim.pérfitues nga fondi i shtetit.

I Nuk ka.

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike giithsej 0 familje p&r muajin KORRIK 2024.
1.Nuk ka

II. TE TRAJITOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN KORRIK 2024

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
Viergsimi: vajzé - néng, familje né nevojé, i/ e/i vetmuar. i / e divorcuar, i/ e paaftd pér puné
1.Nuk ka
Perfitojn€ ndihmé ekonomike nga fondet e Bashkise gjithsej pér muajin KORRIK 2024, 5
familje , me fond 14 766 Jeke.
B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE PER RASTET E BASHKISE

I.Nuk ka

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE PERONDI

[.TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN KORRIK 2024
A.Kané filluar puné,aktivitet privat,pension,etj.
I.Nuk ka
B. Nuk kang firmosur deklaratén specifike mujore,pik&zim,pérfitues nga fondi i shtetit.

I.Nuk ka.

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 familje pér muajin KORRIK 2024,




1 Nuk ka

11. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN KORRIK 2624

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
Vlerésimi: vajzé - néng, familje n& nevojé, i / ¢/i vetmuar, i/ e divorcuar, i/ e paafté pér puné

i .Besim Jonuz Selamaj,nr I dosjes NR 1, I vetmuar dhe I paafte

Pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondet e Bashkisg gjithsej pér muajin Korrik 2024, [ familje .

me fond 1884 lcke.

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE PER RASTET E BASHKISE

1.Nuk ka

Perfitojné ndihmé ekonomike nga fondet ¢ Bashkisé gjithsej pér muajin Korrik 2024, 36 familje me
njé fond 94 220 leké.

Ky vendim u miratua me QZ vota pro , - vota kunder
~  vota abstenim,ne presence te __.X 2 anetareve te keshillit bashkiak.

3,
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RRETHI Kucovj Rastet ¢ Bashkiss
BASHKIA Kucovi

Lista q& i cmmza_:m_.:
€ do t& trajtohen nga
PEr periudhen e 4

et vendimit ng torq) t€ familjeve na skemén e

ndihmés ekonomike
Késhillj Bashkisé s raste te ve

¢anta me fondin e Bashkiseg,

orduar 1 .- 3j Korril 2024,
sz\mmﬁguhabz BASHKESHORTE

EMER ~ ATgs) IBIEMENEmer  Atesia Mbiemer| Npj Nr.  [Refuzuar[Vieresimi Lagjia | Shuma |
Dosjes | fiymeve per Perfituese

Alketa  THasan Driza 102 I pikezim I/E vetmy 11 Shkurt 1800

Pikezim mﬂumrwﬂo T.Skendo| 1800

Pikézim Kryef.e /11 Shkurt: 1800

Pikézim _Familje N1l Janari | 4320

,vzawm_: Lvetmuar [L] Prifij 1800

Pikézim |E vetmuar1 Mayji 2600

Pikézim [ vetmuar Liukan Prif 1800

| IKS i el 500

ikézi 1800

2700

3060

1800




NJESIA ADMINISTRATIVE PERONDI

BASHKIA KUCOVE

Lista qe i bashkangjitet vendimit te ndihmes ekonomike
per rastet e Bashkise per periudhen 1-31 korrik 2024

Nr [Emer |Atesia Mbiemer |[Nr.dos |Nr.frymeve Ndima |Ndale [Shuma
jes ekono |[sat totale
mike
1|Besim  {Jonuz Selamaj 1 1 1800 1800
Totali 1800

Aleksandér Zigex"
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NJESTA ADMINISTRATIVE LUMAS
BASHKIA KUCOVE
Lista qe i bashkangjitet projekt-vendimit te ndihmes ekonomike

per rastet e Bashkise per periudhen 1- 31 Korrik 2024

Nr Emer Atesia  Mbiemer|Nr.dosje Nrfrym |Ndima [Ndalesat |Shuma
$ eve ekonomi totale
ke
1|Luljeta  [Sami Isufaj 135 1 1800 1800
2|Lutfie  |Hajdar |Doko 78 ! 1800 1800
3| Astrit Halii Qorri 23 2 3060 3060
4| Zyth Kadri Patriku 30 | 1800 1800
3|Bego Ramadan |Qevani 155 5 6300 6300
Totali 14760

Kryetar i Késhillit Bashkiak

AEeksandérs Ziu

X »e.}; N
N, o
«




